
 

Komentarz do Ewangelii - VI Niedzieli  

 Zachować słowa Jezusa 

Pierwszy sobór dbył się po pierwszej podróży ewangelizacyjnej św. 

Pawła, w końcu lat 40. I wieku. Apostoł Narodów pozyskał dla 

wspólnoty uczniów Chrystusa zarówno żydów, jak 

i pogan. Zastanawiano się też, czy poganie, lgnący do Chrystusa, mają 

zachowywać wszystkie przepisy Starego Testamentu. O tym właśnie 

debatowano podczas pierwszego soboru Kościoła. Obradom 

przewodniczył św. Piotr. Co zdecydowano? „Postanowiliśmy bowiem, 

Duch Święty i my, nie nakładać na was żadnego ciężaru oprócz tego, 

co konieczne. Powstrzymajcie się od ofiar składanych bożkom, od krwi, 

od tego, co uduszone i od nierządu to jedyne wymagania Prawa 

Starego Testamentu stawiane poganom, którzy chcieli stać się 

chrześcijanami. 

Przed Wniebowstapieniem: Jezus powiedział do swoich uczniów: 

«Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój 

umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u niego uczynimy. Kto 

nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, którą 

słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca.To wam 

powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty, 

którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i 

przypomni wam wszystko, co Ja wam powiedziałem.Pokój zostawiam 

wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech 

się nie trwoży serce wasze ani się nie lęka. Słyszeliście, że wam 

powiedziałem: Odchodzę i przyjdę znów do was. Gdybyście Mnie 

miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca, bo Ojciec większy jest 

ode Mnie. A teraz powiedziałem wam o tym, zanim to nastąpi, abyście 

uwierzyli, gdy się to stanie».  
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
22 maja 2022 

VI Niedziela Zmartwychwstania 
           Niech wszystkie ludy sławią Ciebie, Boże. 

 
**************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
VI Niedziela Wielkanocna, 22 maja 2022 
SMd’Y 14:00 Za graduantow: Gracjan i Maja 
OGŁOSZENIA              
22 maja Int. +Marianna Szymonik – 14 rocz sm. 
Służba liturgiczna  
29 maja, VII Wielkanocna - Wniebostapienie 
Czytanie pierwsze: Pawel Chec  
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składka z 

15 maja                    -                      $828 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10 

Nasz Bóg jest Bogiem żywym, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy świat to 

widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbytnio przyzwyczailiśmy się do 

rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym pustym rytuałem. Uczestniczymy w 

nich, może i aktywnie się w nie włączając, ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak 

naprawdę się wydarzyło i jakie przyniosło konsekwencje dla naszego życia? 

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę Jezusa z 

Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę być świadkiem tego 

wszystkiego, co zdziałał i nadal czyni.  Do tego jednak potrzeba wiary, że Jezus swoim 

zmartwychwstaniem pokazał swą boską moc. Nadał mojemu życiu sens. 

  

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

NORCROSS 

05 czerwca Zeslanie Ducha Swietego 

 

Ogłoszenia:  
Slyszymy Radosne Alleluja. Trwaniem na modlitwie, zaczelismy juz 

szosty tydzien Wielkanocny, Chrystus uposarzy Apostolow przed 

Wniebowstapieniem w Ducha Swietego; modlimy sie o pozytywy życia 

społecznego, o pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych, o swietosc 

Zycia i poszanowanie wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w 

codziennosci. Sakrament bierzmowania bedzie w parafii w 

Lawrenceville, 21 mlodych przyjmie go z rak abp Gregory 

Hartmayer’a w czwartek 26 maja o 6 wieczorem. 
 

 


